
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в Положение о комиссии по рассмотрению схем 
расположения земельных участков на кадастровом плане территории, 
утвержденное постановлением администрации города Благовещенска от 
08.05.2015 № 1843 
 

В целях организации деятельности комиссии по рассмотрению схем 
расположения земельных участков на кадастровом плане территории, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в Положение о комиссии по рассмотрению 
схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории, 
утвержденное постановлением администрации города Благовещенска от 
08.05.2015 № 1843 (в редакции постановления администрации города 
Благовещенска от 21.05.2020 № 1569), исключив пункт 4.4 раздела 4 
«Порядок рассмотрения схем границ предполагаемых к использованию 
земель или части земельного участка на кадастровом плане территории». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации города Благовещенска www.admblag.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


